２０２１年６月２5日

子供スクール会員の皆様

保護者の皆様へ

株式会社 関西テレビライフ

ライフスポーツＫＴＶ 石橋

TEL(０７２)７２２-０１７１

会費価格改定のお知らせ

日頃より、ライフスポーツＫＴＶをご利用いただき誠にありがとうございます。

当クラブでは、長引く新型コロナウイルス感染拡大による影響と、今後の環境変化に対応し運営

を継続するために、下記の通り月会費を改定させていただくこととなりました。

会員の皆様へのご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げます。今後とも、

会員の皆様への良質なサービス提供に取り組み、安心・安全でよりご満足いただけるクラブ運営を

心掛けて参ります。変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．会費改定額

スイミングスクール 改定月 改定価格(税込価格) ご利用変更内容

ジュニア本科コース

週１回

２０２１年

８月～

８,６９０円（税込）

(税別７,９００円) 振替有効期限は

翌々月末までに変更

但し、休会中、退会後は

利用できません

ジュニア本科コース

週２回

１１,３３０円（税込）

(税別１０,３００円)

ジュニア本科コース

週３回

１2,９8０円（税込）

(税別１1,8００円)

選手コース 改定月 改定価格(税込価格) ご利用変更内容

選手育成コース

F1

２０２１年

８月～

12,980円（税込）

 (税別 11,800円)
現在と同様、毎月の練習内

容はコーチからお子様へ

ご案内いたします。

選手コース

F2・F3

13,750円（税込）

(税別 12,500円)

選手コース

F4

14,520円（税込）

(税別 13,200円)

各種教室 改定月 改定価格(税込価格) ご利用変更内容

チアダンス

２０２１年

８月～

６,９３０円（税込）

(税別６,３００円)

練習内容に変更はございま

せん。

体操教室
６,３８０円（税込）

(税別５,８００円)

振替有効期限は翌々月末ま

でに変更。

但し、休会中、退会後は

利用できません。

体操教室

（スイミング併用）

５,２８０円（税込）

(税別４,８００円)

ペアレンツ会員 改定月 改定価格(税込価格) ご利用変更内容

ペアレンツ会員

２０２１年

８月～

４,４００円（税込）

(税別４,０００円)

休会費無料→１,１００円（税

込）に変更させていただきま

す。

お子様と保護者様の休会登

録は別々に申請可能になり

ます。但しお子様が連続３ヶ

月以上休会中は３か月目から

保護者様も休会になります。

ペアレンツ会員４回

※新規受付終了済コース

３,３００円（税込）

(税別３,０００円)

２．お手続きについて

・８月会費より自動的に変更になります。既に改定前料金で８月分をお支払いの方は、差額分を８月

以降お引落時に通常会費と併せてご請求させていただきます。

・コースのご変更は変更希望月の前月２５日までにお申し出ください。

・休会手続きは休会希望月の２５日までにお申し出ください。連続で休会を申請される場合、先３ヶ

月まで受付可能です。（休会費１ヵ月１,１００円（税込み））

・退会届は退会希望月の２５日までに所定の用紙にご署名の上お届けください。電話では受付いた

しておりませんので、お手数ではございますが、フロントまでお越しください。

ご不明な点がございましたらクラブフロントまでお問い合わせください。

 以 上